СООПШТЕНИЕ

Министерството за економија подготвува Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за копнтрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба.
Предлог на законот ќе биде објавен на web-страната на министерствoто www.еconomy.gov.mk и веб-страната на единствениот национален регистар на прописи - ЕНЕР, www.ener.gov.mk.
Вашите коментари, мислењa и предлози во врска со Предлогот на законот, можете да ги доставите на следната адреса :
Министерство за економија  ул. „Јуриј Гагарин“ бр. 15  или на email
ilir.sabani@economy.gov.mk.
Одговорнo лицe со коe можeте да контактирате во врска со Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба. e Илир Шабани, тел. 02 3093-506.
Вашите коментари, мислење и предлози пожелно е да ги доставите до 07 ноември 2014 година.
